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I Emri 

I Funksioni 

Atesia 

I I 

D E K L A R A T E  " ,  - 
E INTERESAVE PRIVATE * .  

PEFUODIK 1 VJETOR .L. 

E zyrtarit qt! mbart detyrimin per deklarim t& interesave private tC tij, bashkeshortides dhe tt! 
@rnij&v-e madhore, ne haze t& Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin 
e pasurive, ttS detyrimeve finaneiare tL5 te zgjedhurve dhe ti3 disa nepun&sve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "P& parandalimin e kodiktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike"? me ndryshimet e pasqyruara nk! ligjin nr.9475, datti 09.02.2006 dhe nti ligjin nr.9529, 
dat& 11.05.2006. 

Mbiemri 

I I 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklaratcs 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

WASTRIT 

I 
Nt4 bazif t& pikis 5 ti! nenit 14, ti!. ligjit nr.9367, datii 07.04,2005 "Per parandalimin e 

konfliktit t& interesave ne ushtrhin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

InspektoratineLarte ti+DeklarimitdheKontrollit t6 Pasurive dhepersonat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PifrgjithshBm i ILDKP-s$ q& ti! veri6kojn6 nif tif 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe detyrimet 
financiare, q6 ekzistojnif nii em& dhe per llogarine time, tZ! bashk6shortit Ies dhe ti! Rmijifve 
madhore. * 

Deklaroj se te" dhenai e paseyrwra prej aeje nZ k2tZ dokmeni 
jan.?t& wwrteta dhe nnk kum deklaruar as&&'q# nuk #she e vZrteiZ 
















